
  
   Natathlon Régional 12-13 ans 

 ROYAN
 31 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 31/05/2015 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 31/05/2015 à 09:25 

 200 Papillon Dames (Séries 1/6) - Di 31/05/2015 à 09:30 
1.
2. CHARASSE Salomé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
3. LANDRY Albane 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:10.00
4. SOUVALTZIS Coralie 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/6) - Di 31/05/2015 à 09:35 
1. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 4:05.72
2. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:01.81
3. MICHAUD Briana 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.51
4. RICOMET Pauline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:01.57
5. ROBERT Flora 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:02.03
6.

 200 Papillon Dames (Séries 3/6) - Di 31/05/2015 à 09:40 
1. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
2. MALLAT Lucie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:48.96
3. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
4. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:46.49
5. ROUYER Marion 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:54.38
6. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:59.90

 200 Papillon Dames (Séries 4/6) - Di 31/05/2015 à 09:45 
1. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:43.23
2. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:35.04
3. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
4. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:32.00
5. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:42.57
6. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:43.40
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 200 Papillon Dames (Séries 5/6) - Di 31/05/2015 à 09:49 
1. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:29.03
2. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.55
3. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:23.85
4. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.36
5. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:26.95
6. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:29.25

 200 Papillon Dames (Séries 6/6) - Di 31/05/2015 à 09:54 
1. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:13.38
2. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:01.11
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:45.85
4. AVRARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:52.93
5. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.44
6. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:23.55

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 31/05/2015 à 09:58 
1.
2. BLANCHARD Gregoire 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:05.00
3. VERGER Alexis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:36.70
4. HERROUET Cyril 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:46.34
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 31/05/2015 à 10:01 
1.
2. COLEMAN Adrian 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
3. NICOLAS Noah 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.00
4. NANTES Arthur 2003 FRA OLERON NATATION 1:35.00
5. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:36.10
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 31/05/2015 à 10:03 
1. LESUR Ugo 2003 FRA OLERON NATATION 1:33.00
2. DUFLOS Antoine 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:29.29
3. GADRAS Maxence 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.39
4. MOREAU Robin 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.76
5. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:30.99
6. ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.04
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 31/05/2015 à 10:05 
1. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.30
2. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.04
3. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.11
4. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.68
5. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.70
6. DHALLUIN Clement 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.81

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 31/05/2015 à 10:07 
1. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.51
2. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.39
3. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.94
4. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.36
5. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.42
6. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.59

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 31/05/2015 à 10:09 
1. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.02
2. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:07.99
3. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.93
4. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:06.40
5. ROUCHOUSE Martin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.66
6. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.67

 200 Brasse Dames (Séries 1/8) - Di 31/05/2015 à 10:11 
1.
2. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:28.70
3. BROUDIN Morgane 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:15.15
4. KRZCIUK Salomé 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:21.43
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/8) - Di 31/05/2015 à 10:17 
1.
2. MALLAT Lucie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:05.89
3. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:04.22
4. LANDRY Albane 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:05.05
5. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:10.00
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 3/8) - Di 31/05/2015 à 10:22 
1. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
2. DI LEONARDO Elsa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
3. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:56.05
4. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:56.91
5. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 4:00.00
6. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:02.69

 200 Brasse Dames (Séries 4/8) - Di 31/05/2015 à 10:26 
1. RICOMET Pauline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:53.18
2. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:50.19
3. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:49.32
4. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:50.00
5. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:50.22
6. BILLOIR Morgane 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:54.41

 200 Brasse Dames (Séries 5/8) - Di 31/05/2015 à 10:31 
1. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:46.01
2. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:43.61
3. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:43.00
4. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:43.34
5. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
6. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:49.18

 200 Brasse Dames (Séries 6/8) - Di 31/05/2015 à 10:36 
1. ROUYER Marion 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:38.82
2. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:37.73
3. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.80
4. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:31.48
5. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:38.49
6. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:40.19

 200 Brasse Dames (Séries 7/8) - Di 31/05/2015 à 10:40 
1. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:29.35
2. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:28.38
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:16.68
4. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:19.16
5. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:28.63
6. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.06
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 200 Brasse Dames (Séries 8/8) - Di 31/05/2015 à 10:44 
1. AVRARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.56
2. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:14.78
3. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.85
4. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.18
5. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.17
6. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:16.65

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 31/05/2015 à 10:48 
1. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
2. HERROUET Cyril 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:56.48
3. DUFLOS Antoine 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:48.37
4. COLEMAN Adrian 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
5. VERGER Alexis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:57.70
6. BLANCHARD Gregoire 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 31/05/2015 à 10:51 
1. LESUR Ugo 2003 FRA OLERON NATATION 1:46.00
2. NANTES Arthur 2003 FRA OLERON NATATION 1:45.00
3. DHALLUIN Clement 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.98
4. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:41.81
5. ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.98
6. NICOLAS Noah 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.57

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 31/05/2015 à 10:54 
1. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:40.12
2. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.90
3. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.49
4. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.82
5. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:36.33
6. GADRAS Maxence 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.18

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 31/05/2015 à 10:56 
1. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.00
2. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.33
3. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.75
4. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.30
5. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.60
6. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.97
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 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 31/05/2015 à 10:59 
1. ROUCHOUSE Martin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.55
2. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.58
3. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.72
4. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:19.21
5. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.44
6. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.67

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 31/05/2015 à 11:01 
1.
2. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.00
3. MICHAUD Briana 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.00
4. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.00
5. ROBERT Flora 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 15:00.00
6.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 31/05/2015 à 11:16 
1. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:50.51
2. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 13:00.00
3. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 12:21.55
4. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 12:57.41
5. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:30.00
6. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 14:30.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 31/05/2015 à 11:32 
1. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 12:16.73
2. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:07.82
3. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 11:44.16
4. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 11:49.92
5. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:10.79
6. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 12:20.41

 Fin de la réunion - Di 31/05/2015 à 11:45 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 31/05/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 31/05/2015 à 14:55 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 31/05/2015 à 15:00 
1.
2. MOREAU Robin 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:06.28
3. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:45.00
4. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:55.30
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 31/05/2015 à 15:05 
1. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:43.27
2. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:18.96
3. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.86
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:06.01
5. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:33.32
6. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:45.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 31/05/2015 à 15:09 
1.
2. CHARASSE Salomé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:49.13
3. DI LEONARDO Elsa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:41.75
4. BERTHE Léna 2003 FRA OLERON NATATION 1:46.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 31/05/2015 à 15:12 
1. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.30
2. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.19
3. RICOMET Pauline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.74
4. BROUDIN Morgane 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.96
5. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.39
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 31/05/2015 à 15:14 
1. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.02
2. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:27.37
3. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.80
4. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.85
5. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.84
6. KRZCIUK Salomé 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:32.06

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 31/05/2015 à 15:17 
1. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.40
2. ROBERT Flora 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.62
3. BILLOIR Morgane 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.41
4. MALLAT Lucie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.58
5. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.66
6. LANDRY Albane 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:25.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 31/05/2015 à 15:19 
1. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.10
2. ROUYER Marion 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.26
3. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:20.11
4. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.25
5. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.62
6. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.21

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 31/05/2015 à 15:21 
1. MICHAUD Briana 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:19.86
2. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.12
3. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.03
4. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.48
5. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.55
6. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.08

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 31/05/2015 à 15:23 
1. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.58
2. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.74
3. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.81
4. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.02
5. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:16.75
6. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.88
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 100 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 31/05/2015 à 15:25 
1. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.16
2. AVRARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.98
3. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.56
4. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.98
5. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.49
6. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.53

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 31/05/2015 à 15:27 
1. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.39
2. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:10.34
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.24
4. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.81
5. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.58
6. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:11.53

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 31/05/2015 à 15:29 
1.
2. HERROUET Cyril 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:54.00
3. COLEMAN Adrian 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:10.00
4. ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:37.26
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 31/05/2015 à 15:35 
1. MOREAU Robin 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:03.12
2. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:52.50
3. DHALLUIN Clement 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:50.00
4. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:50.83
5. DUFLOS Antoine 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:01.23
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 31/05/2015 à 15:39 
1. GADRAS Maxence 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:46.35
2. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:38.13
3. ROUCHOUSE Martin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:31.43
4. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:35.08
5. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:46.18
6. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:50.00
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 200 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 31/05/2015 à 15:44 
1. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:25.00
2. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:17.58
3. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.00
4. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.52
5. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:24.36
6. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:25.31

 100 Dos Dames (Séries 1/9) - Di 31/05/2015 à 15:48 
1.
2. CHARASSE Salomé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:05.03
3. DI LEONARDO Elsa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.36
4. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.93
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/9) - Di 31/05/2015 à 15:51 
1.
2. BERTHE Léna 2003 FRA OLERON NATATION 1:52.00
3. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:49.90
4. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:51.03
5. RICOMET Pauline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:52.08
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/9) - Di 31/05/2015 à 15:54 
1. BROUDIN Morgane 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:45.29
2. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
3. ROBERT Flora 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:40.28
4. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:43.56
5. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.16
6. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:47.56

 100 Dos Dames (Séries 4/9) - Di 31/05/2015 à 15:56 
1. MALLAT Lucie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.64
2. LANDRY Albane 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.96
3. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:38.14
4. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.46
5. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:39.15
6. KRZCIUK Salomé 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:39.89
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 100 Dos Dames (Séries 5/9) - Di 31/05/2015 à 15:59 
1. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.50
2. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.80
3. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:33.17
4. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.30
5. MICHAUD Briana 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.95
6. BILLOIR Morgane 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.91

 100 Dos Dames (Séries 6/9) - Di 31/05/2015 à 16:01 
1. ROUYER Marion 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.28
2. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.94
3. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.62
4. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.90
5. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.16
6. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.34

 100 Dos Dames (Séries 7/9) - Di 31/05/2015 à 16:03 
1. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.59
2. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.79
3. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.12
4. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.69
5. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.85
6. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.17

 100 Dos Dames (Séries 8/9) - Di 31/05/2015 à 16:05 
1. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.75
2. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.56
3. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.58
4. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:25.40
5. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.69
6. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.78

 100 Dos Dames (Séries 9/9) - Di 31/05/2015 à 16:08 
1. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.06
2. AVRARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.06
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.00
4. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.27
5. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.59
6. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.15
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 31/05/2015 à 16:10 
1.
2. COLEMAN Adrian 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:15.00
3. NICOLAS Noah 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:35.71
4. ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 14:57.00
5.
6.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 31/05/2015 à 16:26 
1. MOREAU Robin 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 14:07.85
2. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 11:53.08
3. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 10:58.71
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 11:05.59
5. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:56.43
6.

 Fin de la réunion - Di 31/05/2015 à 16:41 
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